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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur i virksomhedens store
køleboks.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets begyndelse
opbevares 4 utildækkede kasser med tilberedte og spiseklare
fiskeprodukter udendørs og uobserveret (En kasse med ca. 100
fiskefileter, en kasse med ca. 15 kg. varmrøget laks, en kasse
med ca. 2 kg. røget smørfisk samt ca. 50 fiskefrikadeller og en
mindre mængde røget sild og makrel.) Virksomheden oplyser
at varerne er leveret klokken ca. 14.20. Kontrollen påbegyndes
klokken 14.50.
Den varmrøgede laks måles med luftføler til 17,2 grader og
med indstikstermometer til 18,3 grader.
Virksomheden reagerer først og sætter varerne på plads, da
den tilsynsførende påpeger kontamineringsrisikoen.
Der opbevares et askebæger med cigeratskodder og aske på et
bord i umiddelbar nærhed. På bordet er også placeret friske
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krydderurter og frasorterede fødevarer. Alt ovenstående er placeret under halvtag med åben langside. Der er
vindblæs under halvtaget og der blæser visne blade rundt langs jorden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af komfur, emfang samt stor
køleboks.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for aktiviteten varemodtagelse i perioden fra 1/3/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fiskefilet og varmrøget laks. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


